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Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами EBM 

Модель 
Производ-ть*, 

кВт 
Sвнешн, 
м2 

Vвнутр, 
дм3 

Вход х выход, 
мм 

Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм 

Модель 
вентилятора 

Цена 
вентилятора, 
евро/1 шт. 

Цена ТО, 
евро 

Цена 
комплекта, 

евро 

SFC5/1x350 5.2 8,06 0,78 12 х 12 1 х 350 S4E350-AN0243 153 111 264
SFC7/1x350 7.3 13,61 1,26 12 х 12 1 х 350 S4E350-AN0243 153 159 312
SFC9/1x350 9.2 17,64 1,70 16 х 16 1 х 350 S4E350-AN0243 153 195 348
SFC13/1x450 12.6 17,64 1,70 16 x 16 1 x 450 S4E450-AV0124 244 196 440
SFC17/1x450 16.6 28,22 2,71 16 х 16 1 х 450 S4E450-AV0124 244 302 546
SFC21/1x450 20.5 40,32 4,01 22 х 16 1 х 450 S4E450-AV0124 244 408 652
SFC28/2x450 28.1 45,42 4,36 22 х 16 2 х 450 S4E450-AV0124 244 467 955
SFC35/2x450 34.5 58,79 5,54 22 х 16 2 х 450 S4E450-AV0124 244 581 1 069
SFC41/2x450 39.5 75,09 6,97 22 х 16 2 х 450 S4E450-AV0124 244 723 1 211

SFC50/2x500 
47.3 

80,63 7,79 28 х 22 2 x 500 
S4E500-AЕ0301 372 

848
1 592

48.0 S4D500-AM0301 272 1 392
SFC63/2x630 63.0 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 S4D630-AD0101 489 848 1 826
SFC87/2x630 84.0 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 S4D630-AD0101 489 1 325 2 303
SFC100/2x630 98.8 143,0 24,70 35 x 28 2 x 630 S4D630-AD0101 489 1 652 2 630
SFC110/2x630 109 178,8 30,40 35 х 28 2 x 630 S4D630-AD0101 489 2 270 3 248
SFC126/3x630 122 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 S4D630-AD0101 489 1 800 3 267
SFC150/3x630 146 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 S4D630-AD0101 489 2 642 4 109
SFC195/4x630 195 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 S4D630-AD0101 489 3 495 5 451

 
Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами WEIGUANG 

Модель 
Производ-ть*, 

кВт 
Sвнешн, 
м2 

Vвнутр, 
дм3 

Вход х выход, 
мм 

Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм 

Модель 
вентилятора 

Цена 
вентилятора, 
евро/1 шт. 

Цена ТО, 
евро 

Цена 
комплекта, 

евро 

SFC5/1x350 4.6 8,06 0,78 12 х 12 1 х 350 YWF4E-350 47 111 158
SFC7/1x350 6.2 13,61 1,26 12 х 12 1 х 350 YWF4E-350 47 159 206
SFC9/1x350 7.5 17,64 1,70 16 х 16 1 х 350 YWF4E-350 47 195 242
SFC13/1x450 10.7 17,64 1,70 16 х 16 1 х 450 YWF4E-450 61 196 257
SFC17/1x450 13.8 28,22 2,71 16 х 16 1 x 450 YWF4E-450 61 302 363
SFC21/1x450 16.7 40,32 4,01 22 х 16 1 x 450 YWF4E-450 61 408 469
SFC28/2x450 23.9 45,42 4,36 22 х 16 2 x 450 YWF4E-450 61 467 589
SFC35/2x450 28.6 58,79 5,54 22 х 16 2 x 450 YWF4E-450 61 581 703
SFC41/2x450 32.4 75,09 6,97 22 х 16 2 x 450 YWF4E-450 61 723 845
SFC50/2x500 41.0 80,63 7,79 28 х 22 2 x 500 YWF4D-500 79 848 1 006
SFC63/2x630 48.3 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 YWF4D-630 123 848 1 094
SFC87/2x630 66.7 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 YWF4D-630 123 1 325 1 571
SFC100/2x630 76.4 143,0 24,70 35 x 28 2 x 630 YWF4D-630 123 1 652 1 898
SFC110/2x630 83.7 178,8 30,40 35 х 28 2 x 630 YWF4D-630 123 2 270 2 516
SFC120/2x630 87.0 188,7 33,24 35 х 28 2 x 630 YWF4D-630 123 2 170 2 416
SFC126/3x630 97.0 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 YWF4D-630 123 1 800 2 169
SFC150/3x630 114 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 YWF4D-630 123 2 642 3 011
SFC195/4x630 152 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 YWF4D-630 123 3 495 3 987

 
* - производительность при условиях: ∆Т=15 К, R404A. 
* - указанная производительность гарантируется только с соответствующими моделями вентиляторов. 
Корпус окрашен в цвет RAL7035. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



119619, г. Москва, ул. 6-я Новые Сады, 2 
Тел.: +7 (495) 787-87-43 
info@farmina.ru 
______________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________ 

ГРУППА КОМПАНИЙ «ФАРМИНА» 

WWW.FARMINA.RU 

Теплообменники SEST с 6-ти полюсными вентиляторами EBM 

Модель 
Производ-ть*, 

кВт 
Sвнешн, 
м2 

Vвнутр, 
дм3 

Вход х выход, 
мм 

Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм 

Модель 
вентилятора 

Цена 
вентилятора, 
евро/1 шт. 

Цена ТО, 
евро 

Цена 
комплекта, 

евро 

SFC13/1x450 10.0 17,64 1,70 16 x 16 1 x 450 S6E450-AP0206 244 196 440
SFC17/1x450 12.8 28,22 2,71 16 х 16 1 х 450 S6E450-AP0206 244 302 546
SFC21/1x450 16.0 40,32 4,01 22 х 16 1 х 450 S6E450-AP0206 244 408 652
SFC28/2x450 21.7 45,42 4,36 22 х 16 2 х 450 S6E450-AP0206 244 467 955
SFC35/2x450 26.7 58,79 5,54 22 х 16 2 х 450 S6E450-AP0206 244 581 1 069
SFC41/2x450 30.9 75,09 6,97 22 х 16 2 х 450 S6E450-AP0206 244 723 1 211
SFC50/2x500 37.5/34.5 80,63 7,79 28 х 22 2 х 500 S6D500-AJ0301 266 848 1 380
SFC63/2x630 48.6/39.3 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 S6D630-AM0101 397 848 1 642
SFC87/2x630 63.3/51.4 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 S6D630-AM0101 397 1 325 2 119
SFC100/2x630 73.2/59.2 143,0 24,70 35 x 28 2 x 630 S6D630-AM0101 397 1 652 2 446
SFC110/2x630 78.8/62.3 178,8 30,40 35 х 28 2 x 630 S6D630-AM0101 397 2 270 3 064
SFC120/2x630 82.9/66.0 188,7 33,24 35 х 28 2 x 630 S6D630-AM0101 397 2 170 2 964
SFC126/3x630 91.3/74.0 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 S6D630-AM0101 397 1 800 2 991
SFC150/3x630 106/84.7 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 S6D630-AM0101 397 2 642 3 833
SFC195/4x630 140/106 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 S6D630-AM0101 397 3 495 5 083

 

Теплообменники SEST с 8-ми полюсными вентиляторами EBM 

Модель 
Производ-ть*, 

кВт 
Sвнешн, 
м2 

Vвнутр, 
дм3 

Вход х выход, 
мм 

Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм 

Модель 
вентилятора 

Цена 
вентилятора, 
евро/1 шт. 

Цена ТО, 
евро 

Цена 
комплекта, 

евро 

SFC50/2x500 
29.7 

80,63 7,79 28 х 22 2 x 500 
S8E500-AJ0301 341 

848
1 530

30.0/26.6 S8D500-AJ0301 292 1 432
SFC63/2x630 39.7/33.2 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 S8D630-AN0101 314 848 1 476
SFC87/2x630 50.3/42.1 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 S8D630-AN0101 314 1 325 1 953
SFC100/2x630 57.0/47.8 143,0 24,70 35 x 28 2 x 630 S8D630-AN0101 314 1 652 2 280
SFC110/2x630 60.1/49.8 178,8 30,40 35 х 28 2 x 630 S8D630-AN0101 314 2 270 2 898
SFC120/2x630 63.4/52.6 188,7 33,24 35 х 28 2 x 630 S8D630-AN0101 314 2 170 2 798
SFC126/3x630 73.0/60.7 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 S8D630-AN0101 314 1 800 2 742
SFC150/3x630 83.6/68.5 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 S8D630-AN0101 314 2 642 3 548
SFC195/4x630 108/85.0 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 S8D630-AN0101 314 3 495 4 751

 

Теплообменники SEST с 12-ти полюсными вентиляторами Rosenberg 

Модель 
Производ-ть*, 

кВт 
Sвнешн, 
м2 

Vвнутр, 
дм3 

Вход х выход, 
мм 

Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм 

Модель 
вентилятора 

Цена 
вентилятора, 
евро/1 шт. 

Цена ТО, 
евро 

Цена 
комплекта, 

евро 

SFC63/2x630 29.7/25.7 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 848
SFC87/2x630 37.9/33.0 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 1 325
SFC100/2x630 43.2/37.4 143,0 24,70 35 x 28 2 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 1 652
SFC110/2x630 44.3/38.0 178,8 30,40 35 х 28 2 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 2 270
SFC120/2x630 47.0/40.5 188,7 33,24 35 х 28 2 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 2 170
SFC126/3x630 54.6/47.6 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 1 800
SFC150/3x630 61.0/52.6 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 2 642
SFC195/4x630 74.0/60.0 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 AKSD630-12-12N по запросу 3 495

 

 


